
                                              2015年 ６月吉日 

会員各位 

 

鳴教心友会会長   高 橋 菊 代 

  

第26回鳴教心友会（同窓会）へのご案内 

 

  向暑の候，会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は，

同窓会の運営に何かとご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

  さて，今年度も第26回鳴教心友会を開催いたしたく，下記の通りご案内申し上げます。懇親

会は例年のように鳴門生徒指導学会との併催とさせていただきます。 

会員の皆さまにおかれましては，万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し

上げます。また，同僚や知人等にお誘いをかけていただき，一緒にご参加くださいますよう重

ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 平成27年8月22日（土）14：00～20：00（受付 13：30 ～14：00） 

 

２ 場 所 ホテル ザグランドパレス徳島 

        徳島市寺島本町西1-60-1（JR徳島駅前） ℡（088－626－1111（代）） 

 

３ 日 程 

13:00 14:00                                    16:15  30  17:15  18:00 20:00 

受 

 

付 

開 

会 

行 

事 

生徒指導支援センター開設記念 鼎談 

演題:「学校におけるいじめ～その特徴と予防のための戦略～」 

登壇者 今田 雄三（鳴門教育大学大学院 教授） 

葛西真記子（鳴門教育大学大学院 教授） 

金綱 知征（甲子園大学 准教授） 

司 会 阿形 恒秀（鳴門教育大学大学院 教授 

・生徒指導支援センター長） 

 

休 

 

憩 

学 

会 

総 

会 

同 

窓 

会 

総 

会 

懇 

親 

会 

 

４ 費  用    

       

  

 

 

♣ 宿泊を希望される方は，各自で下記の電話番号に予約してください。 

※ 宿泊施設は「アグネスホテル徳島」になります。大会会場より徒歩３分です。 

   〒770-0831 徳島県徳島市寺島本町西1-28  E-mail：mail@agneshotel.jp 

    予約の連絡先 ℡（088－626－2222）  予約〆切日 ７月31日（金） 

※  鳴教心友会と鳴門生徒指導学会で１０室を仮押さえしています。予約の際には「鳴教心

友会で宿泊予約をお願いします。」とお伝えください。 

 鼎談参加費   1,000円 

 懇親会費    5,000円 

  宿泊費     6,500円(シングル，朝食あり) 



※ 先着順での予約受付になります。満室になり次第，受付を終了しますのでご了承く

ださい。 

※ 当日に懇親会をキャンセルされた場合は，キャンセル料として懇親会費を後日にご

請求させていただきます。ご了承ください。 

※ 例年通り，学会懇親会は第２６回鳴教心友会（同窓会）との併催です。懇親会当日参

加も同額にて受け付けます。ご友人等を誘われてぜひご参加ください。 

 

５ 参加申込みについて 

○ 申込み期限  平成27年７月31日(金) 

○ 申込み方法  E-mailまたはFAXにてお申し込みください。 

E-mail(nagc.naruto@gmail.com) FAX(088-687-6290) 

○ 申込み内容  以下の項目についてお知らせください。 

①氏名 ②修了期 ③ご住所 ④E-mailと電話番号(携帯可) 

⑤勤務先 ⑥鼎談参加の有無 ⑦懇親会参加の有無 

 

６ その他  

同窓会に関するお問い合わせは，下記の連絡先までお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

７ 大会会場の案内 

 

 

連絡先 

鳴教心友会事務局 

〒７７２－８５０２ 

徳島県鳴門市鳴門町高島字中島７４８番地 

鳴門教育大学 教職実践力高度化コース内 

FAX ０８８－６８７－６２９０ 

E-mail nagc.naruto@gmail.com 


